
Toplantı : 11 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

Orman Genel Müdürlüğü 1967 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı­
nın Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Sena­

tosu Bütçe ve Plân Komisyonu raporu (Mîllet Meclisi : 1/67; 
Cumhuriyet Senatosu : 1/35) 

(Not : Millet Meclisi & Sayısı : 401) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 3 . 1 . 1972 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 373 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 29 . 12 . 1971 tarihli 22 nci Birleşiminde öncelikle g-örüşülerek açık oyla 
kalbul edilen, Orman Genel Müdürlüğü 1987 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı, dosyası ile birlikte 
sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Sabit Osman Avcı 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasan 3 . 12 . 1969 tarihinde Başkanlıkça İlk Komisyona havale edilmiş ve Genel Ku­
rulun 27, 29 . 12 . 1971 tarihli 21 ve 22 nci birleşimlerinde öncelikle görüşülerek kabul edil­
miştir. (Millet Meclisi S. Sayısı : 401) 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Bütçe ve Plân Komisyonu 6 . 1 . 1972 

Esas No. : 1/35 
Karar No. : 19 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 29 . 12 . 1971 tarihli 22 nci Birleşiminde öncelikle görüşülerek açık oy ile 
kabul edilen, Orman Genel Müdürlüğü 1967 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı, Komisyonumuzun 
6 Ocak 1972 tarihli 9 ncu Birleşiminde Sayıştay ve Orman Genel Müdürlüğü temsilcileri de ha­
zır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

Komisyonumuz, Sayıştayın 20 . 5 . 1970 tarih ve 617199/2882 sayılı genel uygunluk bildirimi 
muvacehesinde tasarıyı benimsemiş ve Millet Meclisi metninin 1 nci, 2 nci, 3 ncü, 4 ncü, 5 nci ve 
6 nci maddelerine bağlı cetvellerle birlikte aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 
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Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 45) 



MİLLET MECLÎSİNİN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

Onman G-eııel Müdürlüğü 1967 yılı Kesinhesap 
kanunu tıaısamsı 

MADDE 1. — Orman Genel Müdürlüğünün 
1967 bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/ l ) , 
(A/2), (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği 
üzere, 

a) (84 102 281,58) lirası cari harcamalara, 
(46 151 784,72) lirası yatırım harcamalarına, 
(4 354 067,24) lirası da sermaye teşkili ve trans­

fer harcamalarına, 
b) (644 131,09) lirası özel kanunlar gere­

ğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan 
harcamalarına aidolmak üzere toplam, olarak 
(135 252 264,63) liradır. 

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğünün 
1967 bütçe yılı gelirlerinden (B) işaretli cet­
velde gösterildiği üzere : 

a) (134 048 780,74) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsilata, (1 988 645,06) lirası özel 
gelirlerden yapılan tahsilata, 

b) (725 587,02) lirası da özel kanunlar ge^ 
reğince elde edilen tahsilata aidolmak üzere 
(136 763 012,82) liradır. 

c) Özel kanunlar gereğince sağlanan ge­
lirlerden yılı içimde harcanmıyan (81 455,93) 
lirası ertesi yıla devredilmiş, bu suretle yılın 
tahsilatı (136 681 556,89) lira olarak kalmıştır. 

MADDE 3. — İkinci ve birinci, maddelerde 
yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil 
eden (1 429 292,26) lira gelir fazlası olarak kal­
mıştır. 

MADDE 4. — Orman Genel Müdürlüğünün 
1967 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağlı 
(A / l ) , (A/2), (A/3) işaretli cetvellerin ayrı 
ayrı sütunlarında gösterilen (32 965 863,46) 
liralık ödenek yok edilmiş ve özel kanunlar ge­
reğince kaydolunan ödenekten yılı içinde har­
canmıyan (81 455,93) lira ertesi yıla devret­
miştir. 

MADDE 5. 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. -
Bakanları yürütür, 

Bu kanun yayımı tarihinde 

Bu kanunu Maliye ve Orman 

BÜTÇE VE PLÂN KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

Orman. Genel Müdürlüğü 1967 yılı 
Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisi Metninin 1 ıı-ci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi metninin 2 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi metninin 3 nen 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Meclisi metninin 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Millet Meclisi metninin 5 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6, — Millet Meclisi metninin 6 ncı 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 45) 



Millet Meclisinin kabul ettiği metne bağlı cetveller 

1967 yılı Orman Genel Müdürlüğü (A/ l , A/2, A/3) 

BöHüm 

.12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

( A / l ) Cari harcamalar 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Makhıa, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­
rımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

(Â/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
> 1.000 Kuramlara katılma paylan ve sermaye 

teşkilleri1 

Kamulaştırma ve satmalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

21.000 
22.000 
23.000 

Ödenek 
Lira K. 

81 359 636 
1 547 714 
11 030 352 
5 552 000 
650 000 

100 139 702 

16 128 000 
32 905 848 

9 458 437 

58 492 285 

Gider 
Lira 

68 855 451 
1 '225 933 
8 656 193 
4 788 256 
576 446 

84 102 281 

13 365 444 
'28 016 598 

4 769 742 

m 151 784 
1 — • 

K. 

50 
11 
99 
22 
76 

58 

34 
36 

02 

72 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

5 609 876 
231 782 

2 839 900 
260 451 

1 681 631 20 
229 964 87 

2 210 520 92 
231 950 25 

Ertesi yıla 
devrolunan öd 

Lira 

(A/3) Cetveli itoptaimı 8 942 010 4 354 067 24 



Ertesi yıla 
Ödemek Gider •devrölunan öd 

Ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira 

Özel bölüm 
Özel (A/ l ) 

1050 sayılı Genel Muhasebe Kanununun 
55 nci maddesi gereğince ormaneılı'k eği­
tim, kampı ve kursları giderleri 725 587 02 644 131 09 81 455 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 725 587 02 644 131 09 81 455 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 100 139 702 84 102 281 58 
(A/2) Cetveli toplamı 58 492 285 46 151 784 72 
(A/3) Cetveli toplamı 8 942 010 4 354 067 24 
Özel (A/ l Cetveli toplamı 725 587 02 644 131 09 81 455 

Genel Toplam 168 299 584 02 135 252 264 63 81 455 
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1967 yılı 'Orman 'Genel MMürlüğü (B) cetveli 

Bölüm 

61.000 

63.000 

72.000 

özel 

61.000 
63.000 
72.000 

Özel 

Miajdıde 

61.110 
61.130 

63.400 

72.110 

72,400 

•(Mirîn çjeşiidli 

(B/2) Vergi dışı gelirler 
Kuramlar hasılatı 

Hasılatlar 
Döner sermaye gelirleri 
Genel Müdürlükçe tahsil olunacak varidat 
Çeşitli gelirler 

Bağışlar 
(B/3) Özel gelirler 

Özel gelirler 

6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci 
maddesi gereğince yapılacak ikrazlar kar­
şılığı olarak Hazineden yapılacak yardım 
ıGeçen yıllardan devreden nakit 
1050 sayılı Kanunun 55 nci maddesi ile 
1966 yılından devreden 

İCMAL 
Kurumlar hasılatı 
Çeşitli gelirler 
özel gelirler 
1050 sayılı Kanunun 5'5 nci maddesi ile 
1966 yılından devreden 

TOPLAM 
1968 yılma devir 

Muhammenat 
Lira K. 

161 335 611 

159 335 612 
1 '99>9 999 

1 

1 

1 038 385 

1 
1 038 384 

161 335 611 
1 

1 038 385 

162 373 997 

162 373 997 

Tahsilat 
Lira 

134 048 780 

130 620 176 
3 428 '604 

1 988 645 

1 988 645 

725 587 

134 048 780 

1 988 645 

725 587 

136 763 012 
81 455 

136 681 556 

K. 

74 

74 

06 

06 

02 

74 

06 

02 

82 
93 

89 

Bütçe ve Plân Komisyonunun kabul ettiği metne bağh cetveller 

(A/l), (A/2), (A/3) CETVELİ 

Millet Meclisi metnine bağlı (A/l), (A/2). (A/3) cetvelleri aynen kabul edilmiştir. 

(B) CETVELİ 

Millet Meclisi metnine bağh (B/2, B/3) cetvelleri aynen kabul edilmiştir. 

Cumhuriyet Senatosu (S. Sayısı : 45) 




